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15 augusti
Gränslös kärlek till
jazz, soul och pop 

Nils Landgren
&

Johan Norberg

10 augusti
Barnteater ”Hoppsan”
Foto: Kerstin Blomquist

12 augusti
Majgull Axelsson
Foto: Cato Lein

Foto: ACT Music + Vision GmbH &amp; Co Foto: ACT Music + Vision GmbH &amp; Co

17 augusti
Illusionisten

Johan Ståhl
Foto: Olav Holten

11 augusti
Teater: Fågelskådaren
Foto: Jonas Jörneberg och Maria Blomberg



9–10/8 kl 13–17 Hov 50
För barn i alla åldrar – PÄRLPLATTEUTSTÄLLNING
Måns Rombo är 11 år och har ”pärlat” sedan tre års ålder. Han gör 
pärlplattor av alla tänkbara storlekar och former. Välkomna att ta del 
av hans alster!
Arrangör: Jack och Manja Rombo. Fri entré. Fika finns att köpa.

9/8 kl 18.30, 10–11/8 kl 18 Gammelgården, Gåvsta
BYGDESPEL – Vården till eget minne
Arrangör: Rasbo bygdespelare. Pris: från 16 år: 180 kr, under 16 år: 20 kr

10/8 kl 14 Rasbokils bygdegård
Från 3 år – BARNTEATER ”Hoppsan!”

”Var sak på sin plats!” Hoppsan! Det blev visst 
inte riktigt som när pappor och mammor 
städar.
Publiken får möta en snäll och något egensin-
nig figur och följa med i hennes universum där 
det mesta är möjligt med fantasins hjälp. Det 
här är en humoristisk och lekfull föreställning 
för alla sinnen. Med ljud, musik och visuellt 
spel kan även den som inte förstår språket få 
stor behållning. 

Kerstin Blomquist är skådespelare, utbildad vid Teaterhögskolan i 
Stockholm. Hon har spelat/ regisserat/ skrivit mestadels för barn under 
sitt snart 40-åriga yrkesliv.
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Spellängd: ca 30 min. Fri entré.

11/8 kl kl 12.15 (e.gudstjänst) Stavby kyrka 
11/8 kl 15.15 (e. gudstjänst) Rasbo kyrka
17/8 kl 11 Rasbokils kyrka
GUIDAD VANDRING på kyrkogården
Vi uppmärksammar människorna bakom gravstenarna och får lära 
känna lokala profiler med särskild betydelse för bygden, spännande 
livsöden och personer värda extra uppmärksamhet.
Arrangör: Rasbo pastorat. Fri entré.

11/8–18/8 (vernissage 11/8 kl 14) Rasbo församlingshem
UTSTÄLLNING ”Fåglar i bild”
Sven-Olof Ahlgren från Knutby har va-
rit pressfotograf sedan mitten av 80-talet. 
Parallellt har han arbetat med naturbilder. För 
fyra år sedan lämnade han media för att helt 
ägna sig åt naturfoto med utställningar och 
föredrag. Här ser ni ett urval av hans skickligt 
fångade fågelbilder.
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Fri entré.

11/8 kl 15 Rasbo församlingshem
TEATER Fågelskådaren – självironi, humor och sång
Olof är i toppskiktet av svenska fågelskådare. Det gör att han alltid
måste vara beredd på att släppa allt och dra i väg. Alltid. Se en före-
ställning om att vara slav under en hobby som kan vända upp och ner
på livet. En hobby som inte går att sluta med. Fast vill han ens det? 
Olof och Fanny Ramel utgick ifrån Olofs verkliga liv när de skrev 
Fågelskådaren. Allt Olof berättar i föreställningen är sant, men bitvis 
ganska orimligt. Vem lämnar familjen och drar 70 mil norrut på jul-
aftons natt för att se en fågel? Detta är en föreställning skriven med 
mycket värme om en krävande hobby som man kanske bara kan han-
tera genom att omfamna.
           Arrangör: Rasbo Kulturförening.
                Pris: 150 kr, 12–18 år 75 kr, under 12 år fri entré.

12/8 kl 14 Stavby bygdegård
FILM – Gamla minnen från Stavby
Äldre Stavbybor berättar om livet i byn från en svunnen tid. Man 
berättar om hus, gårdar och dess folk, om cementgjuteriet, Skeberga-
sågen och fattigstugan. Filmen är ca 30 minuter lång och är gjord 
under Stavbydagen 2000.
Arrangör: Stavby bygdegårdsförening. Pris: 40 kr för film och fika.

12/8 kl 19 Årby gård
FÖRFATTARKVÄLL – Prisad och rosad litteratur
Majgull Axelssons stora genombrott som förfat-
tare kom 1997 med Aprilhäxan, som belönades 
med Augustpriset. I sin senaste roman ”Svalors 
flykt” (Norstedts 2023) ställer Axelsson frågor om 
medmänsklighet, skuld och ansvar, om myndig-
heters inverkan på våra liv, samt om kroppens 
förhållande till medvetandet och rätten att få leva 
sitt liv och ta makten över sitt öde.
Majgull Axelsson debuterade 1994 och några 
av hennes många uppmärksammade och rosade 
boksuccéer är bland annat ”Långt borta från Nifelheim”, ”Slumpvand-
ring”, ”Den jag aldrig var”, ”Is och vatten” och ”Jag heter inte Miriam”.
Arrangör: Rasbo Kulturförening.
I paus: Kaffe/fikabröd serveras av Röda Korset, böcker signeras av författaren.
Pris: 180 kr, 12–18 år 90 kr, under 12 år fri entré.

13/8 kl 10 Rasbo–Rasbokil (5 km)
14/8 kl 10 Rasbokil–Stavby (12 km)
15/8 kl 10 Stavby–Tuna (7 km)
16/8 kl 10 Tuna–Rasbo (17 km)
PILGRIMSVANDRINGAR 
Vi vandrar från kyrka till kyrka under ledning av diakon Tomas Jönson.
Vi går vissa delar i tystnad, frivilligt delade i grupper, och har även 
andakter. Dryck och eventuell förtäring ansvarar deltagarna för själva. 
Transport tillbaka till startpunkten ordnas av Rasbo pastorat. Anmälan 
senast söndag 11/8 till Tomas Jönson, som ni gärna får kontakta för 
frågor: tomas.jonson@svenskakyrkan.se.
Tel: 018-18 60 47, sms: 076-125 64 64
Arrangör: Rasbo pastorat. Fri entré.

13/8 kl 10–15.30 Alphyddan, Rasbo kyrka
VÄXTFÄRGNING
Här kan du se och lära dig om växtfärgning. Vi 
färgar garn som ska användas till stickning och 
tovning av vantar som kommer att säljas på 
syföreningsauktion 1 advent. 
Arrangör: Rasbo pastorat. Fri entré, ingen föranmälan.
Kaffe, bröd och varmkorv serveras.

13/8 kl 19.00 Stavby bio
FILM – ”Tystare än vattnet, lägre än gräset”
Vad innebär det att komma hem om det enda 
som finns kvar är minnet av en plats? Nadja 
var sex år gammal när hon 1932 lämnade byn 
Raivola i finländska Karelen. Tillsammans med 
sin tre år yngre syster sattes hon på ett tåg till 
Helsingfors.
Frilansjournalisten Viveca Ringmar har gjort 
en resa tillbaka till sin mammas barndom. Re-
san går via det ryska barnhemmet i Helsingfors 
där Nadja och hennes syster Ludmila växte 
upp. De var ryssar, men födda och uppvuxna 
i Finland. Att ligga lågt och inte sticka ut inpräntades tidigt i barnen. 
Rysskräcken har djupa rötter i både Finland och Sverige.
Viveca Ringmar inleder filmkvällen med att berätta om filmens bak-
grund och uppkomst. Filmfotograf: Carl Magnus Lindström.
Arrangör: Rasbo Kulturförening. OBS! 15-årsgräns.
Pris: 100 kr, 15–18 år 50 kr.
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14/8 kl 10.30 Rasbo församlingshem, kl 13 Tuna kyrkstuga
För barn – ”I SAGANS VÄRLD”

Ni får följa med Sångpiraterna in i 
sagornas värld. Vi trallar och dansar 
med Pippi, Emil och Ida och sjunger 
oss ut i naturen med Rasmus på 
luffen. Kanske träffar vi på Babblar-
na och Dunderklumpen, sen busar 
vi lite tillsammans med Karlsson 
och lillebror. Välkomna till en glad 
sångstund där alla får vara med!

Anna-Karin ”ako” Nytell Oldeberg – sång,
Anders ”Grosse” Grotherus – gitarr. 
Arrangör: Rasbo Kulturförening. Fri entré.

14/8 kl 11.20 Rasbo kyrka, kl 14.20 Tuna kyrka
För barn – ÄVENTYR MED KYRKMÖSSEN
Efter ako & Grosse har du möjlighet att följa med kyrkmössen på 
äventyr. Vi ser gärna att de yngsta barnen (under 6 år) kommer till-
sammans med en vuxen. Ingen föranmälan.
Arrangör: Rasbo pastorat. Fri entré.

14/8 kl 19 Rasbokils bygdegård
FULLT ÖS MED DEN FLYGANDE BOKRULLEN 

Den flygande bokrullen 
spelar en fullkomligt tokösig 
och egensinnig klezmer med 
inslag av grekturkiska låtar. 
Gruppen, som har sin bas i 
Uppsala–Stockholm, har för 
vana att göra sina spelning-
ar till rena festkaskader av 
gammaldags glädje, fräscht 
svettsväng och dårens okon-

trollerade tårar. Stilrent kostymklädda, växlar medlemmarna vant från 
en het 20-tals-klezmerdänga med klarinett, mandolin och dragspel, till 
en sorglig marschmelodi med opolerade och buckliga brassinstrument. 
Du kommer inte att kunna sitta still!
Arrangör: Rasbo Kulturförening.
Pris: 180 kr, 12–18 år 90 kr, under 12 år fri entré. Förfriskningar.

15/8 kl 19 Rasbo kyrka
NILS LANDGREN, JOHAN NORBERG: Chapter 2

Här möts två av Sveriges mest efterfrå-
gade musiker i sin gränslösa kärlek till 
jazzen, soulen och popen. Den Gram-
misvinnande duon gör varje låt till sin i 
programmet som de kallar Chapter 2. 
Trombonisten och sångaren Nils 
Landgren är med Funk Unit och 
4Wheel Drive en stadig gäst på Europas 
konserthus och jazzklubbar. Han har en 
lång solokarriär bakom sig i flera olika 
genrer som jazz, rock, soul, hip-hop och 
funk. Antalet skivinspelningar räknas i 
hundratal och omfattar samarbeten med 
artister som Herbie Hancock, ABBA, 
Crusaders, Eddie Harris och många fler.
Gitarristen och producenten Johan 
Norberg har studerat gitarr vid Berklee 

College of Music i Boston. Bland mycket annat har han spelat in tre 
Grammisnominerade album tillsammans med Jonas Knutsson. Han 
har samarbetat med Monica Zetterlund, Eva Dahlgren, Cajsa-Stina 
Åkerström, Jojje Wadenius och många fler artister.
Arrangör: Rasbo Kulturförening.
Pris: 290 kronor, 12–18 år 145 kronor, under 12 år fri entré.

17/8 kl 13–16 Gammelgården Gåvsta
KAKKALAS – 100 sorters kakor 
Dags för traditionsenligt kakkalas! Välj bland minst 100 sorters kakor, 
bakade av Rasbobygdens Rödakorsgrupp. Ät så mycket du vill till 
kaffet eller saften! 
Arrangör: Rasbobygdens Rödakorsgrupp. Pris: 100 kr, barn 50 kr.

17/8 kl 12–17 Gammelgården Gåvsta
FOTOUTSTÄLLNING – Med Funbosjön som bas
Vackra naturbilder från området runt Funbosjön samt olika resmål ser-
veras åter i samband med kakkalaset. Andreas Persson har fotograferat 
natur, främst fåglar, sedan slutet på 1990-talet och är i dag främst aktiv 
runt Funbosjön. Samuel Persson är biolog med ett nedärvt intresse för 
fåglar och fotografering. Kameran följer ofta med i skog och mark – 
till helgens utflyktsmål eller arbetsveckans inventeringar.
Arrangör: Rasbo hembygdsgille. Fri entré

17/8 kl 18 Tuna bygdegård
MAGISK SCENSHOW i världsklass med Johan Ståhl
Johan Ståhl är en världsberömd 
illusionist från Uppsala. 2021 vann 
han årets upplaga av TV4:s ”Talang”. 
Han har vunnit svenska, nordiska 
och italienska mästerskapen, kommit 
tvåa och trea vid världsmästerskapen i 
trolleri samt gjort 140 föreställningar 
på The Magic Castle i Hollywood.
Så här skriver han själv om sin magi-
show för hela familjen: ”En magisk upplevelse där omöjligheter varvas 
med roligheter och publiken vävs in i en minnesvärd verklighetsflykt. 
Föreställningen har framförts i olika versioner världen över och slipats fram 
under hela min karriär. Jag blandar tankeläsning och fingerfärdighet med 
lättsam humor och en stor del publikmedverkan. För mig är det viktigt att 
alla som kommer upp på scenen sedan kliver av stärkta av upplevelsen och 
med ett positivt minne för livet.”
Arrangör: Rasbo Kulturförening.
Pris: 250 kronor, 7–18 år 125 kronor, under 7 år fri entré.

18/8 kl 16 i Tuna kyrka
SCHUBERT I TUNA
Så vackert att du tappar 
andan. Gör dig redo för 
ett av de bästa kammarmu-
sikaliska verken någonsin: 
Franz Schuberts stråkkvin-
tett i C-dur! Schubert skrev 
denna kvintett endast två 
månader före sin död, bara 
31 år gammal. Han hade då 
skrivit bland annat 900 sånger, 600 piano-
stycken och nio symfonier.
Kvintetten är ursprungligen skriven för två 
violiner, en viola och två celli, men här fram-
förs den med en cello utbytt till en kontrabas. 
Musikerna spelar till vardags i Gävle respek-
tive Åbo symfoniorkestrar, men har funnit 
varandra i sin kärlek till kammarmusiken. 
Två medlemmar kommer från Rasbokil. 
Samtliga medlemmar har både studerat och 
turnerat nationellt och internationellt i olika sammanhang.
Ingrid Kytöharju – violin, Dag Björkling – violin,
Helena Wahlund – viola, Katarina Lysell – cello,
Per Björkling – kontrabas.
Arrangör: Rasbo Kulturförening.
Pris: 180 kr, 12–18 år 90 kr, under 12 år fri entré.
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Datum	 Tid	 Plats	 Inträde	 Servering
FREDAG 9/8
Barn Utställning pärlplattor 	 13–17	 Hov 50	 Gratis	 Ja
Bygdespel ”Vården till eget minne”	 18.30	 Gammelgården, Gåvsta	 Ja	 -

LÖRDAG 10/8
Barn Utställning pärlplattor 	 13–17	 HOV 50	 Gratis	 Ja
Barnteater ”Hoppsan”	 14	 Rasbokils bygdegård	 Gratis	 -
Bygdespel ”Vården till eget minne”	 18	 Gammelgården, Gåvsta	 Ja	 -

SÖNDAG 11/8
Guidad vandring på kyrkogård	 12.15 ca 	 Stavby kyrka	 Gratis	 -
Guidad vandring på kyrkogård	 15.15 ca	 Rasbo kyrka	 Gratis	 -
Vernissage Fåglar i bild	 14	 Rasbo församlingshem	 Gratis	 -
Teater ”Fågelskådaren”	 15	 Rasbo församlingshem	 Ja	 -
Bygdespel ”Vården till eget minne”	 18	 Gammelgården, Gåvsta	 Ja	 -

MÅNDAG 12/8
Film Gamla minnen från Stavby	 14	 Stavby bygdegård	 Ja	 Ja
Författarafton Majgull Axelsson	 19	 Årby gård	 Ja	 Ja

TISDAG 13/8
Morgonbön
Patrik Ahlberg, flöjt. Martin Ljungdahl, piano	 9	 Rasbo kyrka	 Gratis	 -
Pilgrimsvandring Rasbo-Rasbokil	 10	 Rasbo kyrka	 Gratis	 -
Växtfärgning	 10–15	 Alphyddan, Rasbo kyrka	 Gratis	 Ja
Film Viveca Ringmar	 19	 Stavby bygdegård	 Ja	 Ja

ONSDAG 14/8
Morgonbön Mattias Jansson, orgel, dragspel	 9	 Rasbokils kyrka	 Gratis	 -
Pilgrimsvandring Rasbokil–Stavby	 10	 Rasbokils kyrka	 Gratis	 -
Musik för barn Sångpiraterna	 10.30	 Rasbo församlingshem	 Gratis	 -
	 13	 Tuna kyrka	 Gratis	 -
Barn Äventyr med kyrkmössen	 11.20	 Rasbo kyrka	 Gratis	 -
	 14.20	 Tuna kyrka	 Gratis	 -
Klezmermusik Den flygande bokrullen	 19	 Rasbokils bygdegård	 Ja	 Ja

TORSDAG 15/8
Morgonbön Nina Grigorjeva, harpa	 9	 Stavby kyrka	 Gratis	 -
Pilgrimsvandring Stavby–Tuna	 10	 Stavby kyrka	 Gratis	 -
Sommarlunch	 12	 Kyrkstugan, Tuna	 Lunchpris	 Ja
Jazz/soul/pop Nils Landgren, Johan Norberg	 19	 Rasbo kyrka	 Ja	 -

FREDAG 16/8
Morgonbön Mats Bergström, gitarr	 9	 Tuna kyrka	 Gratis	 -
Pilgrimsvandring Tuna–Rasbo	 10	 Tuna kyrka	 Gratis	 -

LÖRDAG 17/8
Kakkalas	 13–16	 Gammelgården, Gåvsta	 Ja	 Ja
Fotoutställning Med Funbosjön som bas	 12–17	 Gammelgården, Gåvsta	 Gratis	 -
Guidad vandring på kyrkogård	 11	 Rasbokils kyrka	 Gratis	 -
Magiker Johan Ståhl	 18	 Tuna bygdegård	 Ja	 -

SÖNDAG 18/8
Hembygdsdag med friluftsgudstjänst, 
visning veteranfordon, tipspromenad	 12–15	 Hembygdsgården, Kölinge	 Gratis	 Ja
Klassiskt Schuberts stråkkvintett C	 16	 Tuna kyrka	 Ja	 -

Evenemangskalender
Rasbo Kulturvecka 2024

INFORMATION BILJETTFÖRSÄLJNING
Arr: Rasbo Kulturförening: Boka/betala via kulturbiljetter.se.

Biljetter säljs i mån av plats vid entré, kort alt. swish 123 621 86 48.
Arr: Rasbo bygdespelare: Boka via tel. 070-968 65 60 alt. simplesignup.se/event/215109

Betala vid entrén med swish alt. kontanter.
Frågor om bokning och betalning:

Monika Månsson, kassör, monika.mansson@ekbackensekonomi.se
Kerstin Björkling, kbjorkling@gmail.com
Se även Rasbo Kulturförenings hemsida

rasbokultur.nu.


